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Teema: Fwd: ®unbm 06 OTKPbITUM [aMATHOro KaMHA KoHctanTuHy Natce 28.02.2015. 8 bypaweso
Saatja: Henn Latt <henn.latt@mail.ru>

Kuupdev: 1.04.2015 17:17 k

Saaja: Henn <hennlatt@hotmail.com> @ V\\" 5

Do KO skt

-------- Nepecbinaemoe coobuweHme —-------

Ot koro: Henn Latt <henn.latt@mail.ru>

Komy: Nelli Bragina <valentina_tuhta@mail.ru>, Hapexpa Ucnpoposa <isida-n@mail.ru>, Lidia Kazatsok
<lidia.kazatsok@ut.ee>, Nadezda Kraseninnikova <ezv.shcool@mail.ru>, Igor Mangazeev
<mangazeev2005@yandex.ru>, Vladislav Morozov <vladmorozoff@gmail.com>, Nikolai Pankratyev
<tit-tver@yandex.ru>, Peep Pillak <peep.pillak@gmail.com>, Sergei Rozhkov <rozhkov@burashevo.ru>, Sergei Al.
Rumjantsev <administration@burashevo.ru>, Valentina Solovjova <valentina.soloveva.61@mail.ru>, Raisa
Veselova <glavafirovo@yandex.ru>, Aleksei Zinkejev <burasskul@mail.ru>, dnbmap Anbac <esto.tver@mail.ru>,
MHHa BepecrteHko <berestenkoinna@mail.ru>, Enena u bopuc lOnerunbi <leiboristl@rambler.ru>, Libimnakosa
Csetnana <shvetka84@gmail.com>, Aino Kiiver <aino.kiiver@mail.ee>, Jaan Heinsoo <jaan.heinsoo@eas.ee>,
Venjamin Kulla <kullavr@gmail.com>, Elle Lees <elle.lees@mail.ee>, Leonid Levitski <Islev@yandex.ru>, Jaan
Palumets <jaanpalumets@saue.edu.ee>, Regina Palandi <regina.palandi@mfa.ee>, Alexandr Zenin
<alexandrzenin@yandex.ru>

[Oara: NoHegenbHuk, 30 Mmapta 2015, 14:54 +03:00

Tema: ®unbm 06 OTKPLITMM MaMATHOTO KaMHA KoHctaHTuHy Natc 28.02.2015. 8 bypaweso

OrpomHoe cnacubo Bcem !!!

Cnacubo n BanentuHe Conosbésoii 3a NPUCNaHHbIE MHE BUAEGOKNNNOB, U3 KOTOPLIX A CAENAN NPU NOMOLLM
A06pbix niogeii Buaeo Ha 7,5 MUHYT. KOTOPbIM Ha NpoLwWwNoK Heaene 6bin NoKasaH Ha TanauHH TB.

3T0 BMAEO Y)Ke NnepeaaHo B Haw locya. Apxus. Takke MOXHO cmoTpeTsb B You Tube. ( KTO He HaxoauT, cnpocuTe y
Conosbésoii :))

Takke a 6naropapio CamoynpaeneHue bypaweso, KoTopbIli OTMETUN MO0 CKPOMHYIO AeAaTenbHoCTb [Mucbmom

bnarogapHoctu.
i\ B 31OM dpunbme 38yyaT 3010TbIE CNOBa- He paam CayebHbIX 06bA3AHHOCTH a No 30By COBECTH... 3TO U ecTb

HapogHaa gunnomartmal — sialle !
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